
Id: 85345C2E-FB5A-414B-954F-B241AF743268. Podpisany Strona 1  

 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 186/2022 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

 
z dnia 8 września 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 44/2022 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kłodzku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.) Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 44/2022 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kłodzku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Schemat organizacyjny samodzielnych stanowisk o którym mowa w §24 pkt 14) otrzymuje nową 
treść określoną w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 85345C2E-FB5A-414B-954F-B241AF743268. Podpisany Strona 1  

Geodeta Powiatowy 

Samodzielne stanowisko 
ds. Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy 
0,125 etatu 

Rzecznik Prasowy 1 etat 

Wicestarosta 
1 etat 

 
Skarbnik Powiatu 

 
Sekretarz Powiatu 

Etatowy Członek 
Zarządu Powiatu 

1 etat 

Załącznik do Uchwały nr 186/2022 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia  08 września 2022 r. 
 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY – STANOWISKA SAMODZIELNE 
Liczba etatów: 6,875 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

0,5 etatu 

STAROSTA 
1 etat 

Geolog Powiatowy 
1 etat 

Stanowisko ds. 
obsługi konsumentów 

1 etat 

Inspektor Ochrony Danych 
0,25 etatu 



Id: 85345C2E-FB5A-414B-954F-B241AF743268. Podpisany Strona 1  

 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

Rosnąca systematycznie liczba spraw, jak również wzrost trudności prowadzonych postępowań 
przez Geologa Powiatowego sprawia że 0,75 etatu nie wystarcza do terminowej realizacji zadań. 

W   związku   z powyższym   Zarząd Powiatu  Kłodzkiego wprowadza zmiany w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa jak poniżej: 

1) w schemacie organizacyjnym samodzielnych stanowisk zwiększa się dla Geologa Powiatowego 
liczbę etatu z 0,75 etatu do 1 etatu. 



Id: 85345C2E-FB5A-414B-954F-B241AF743268. Podpisany Strona 2 
 

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 
 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 186/2022 
Data dokumentu 2022-09-08 
Organ wydający Zarządu Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr 44/2022 Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kłodzku 

Identyfikator dokumentu 85345C2E-FB5A-414B-954F-B241AF743268 
 
 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1177211739 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.09.2022 13:12:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1362711372 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.09.2022 13:40:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1381039146 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.09.2022 13:46:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-745153764 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.09.2022 13:47:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 



Id: 85345C2E-FB5A-414B-954F-B241AF743268. Podpisany Strona 3 
 

Podpis: 
Sygnatura Signature-404173967 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.09.2022 13:51:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
 


	UCHWAŁA NR 186/2022
	w sprawie zmiany Uchwały nr 44/2022 Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kłodzku
	SCHEMAT ORGANIZACYJNY – STANOWISKA SAMODZIELNE
	Uzasadnienie
	DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

